
 
 
 

Istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” 
P.zza  C.A. Dalla Chiesa, 11  70023 GIOIA DEL COLLE 

Tel. Direzione 080/3481227 – Tel./Fax Segreteria 080/3483721 
E – Mail : baic82900b@istruzione.it – www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

C.F. 91108240721 Cod. Mecc. BAIC82900B 

 

 

 Ai sigg. docenti  

 Ai genitori 

                                                     

 Al  sito: www.iclosapiosanfilipponeri.edu.it 

 

 

Oggetto:  Decreto di indizione elezioni per il rinnovo della rappresentanza dei genitori nei  

Consigli di classe, interclasse e  intersezione – a. s. 2022/2023. 
 

 

IL   DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
  
VISTO il Testo Unico  approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n.297, parte I^ - Titolo 

I^, concernente le norme sulla istituzione degli ORGANI COLLEGIALI della 

SCUOLA; 

 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991, modificata dalle OO.MM. n.293 del 24.06.1996, e n. 277 

del 17.06.1998; 

 

VISTA l’O.M. n.267 del 04.08.1995 concernente le norme per la costituzione degli Organi 

Collegiali negli Istituti comprensivi di scuola dell’infanzia, primaria e secondaria di 

primo grado; 

 

VISTA Vista la nota. prot. n.0024462 del 27/09/2022 con la quale il M.I. fornisce indicazioni in 

merito al rinnovo degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica per l’a. s. 2022-

2023; 

 

 

D E C R E T A 

 

Sono indette   le  elezioni   per il   rinnovo  dei   Consigli di classe,  interclasse  e   di   intersezione 

dell’istituto Comprensivo “Losapio – San Filippo Neri” di Gioia del Colle della scuola dell’infanzia, 

primaria e secondaria di 1° grado.  

Le votazioni si svolgeranno nei seguenti giorni: 

 

  Martedì  25 ottobre 2022  – Scuola Infanzia  

 Mercoledì 26 ottobre 2022 –. Scuola  Primaria 

 Giovedì  27 ottobre 2022  – Scuola Secondaria di primo grado. 

 

 
                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                           Prof. Vincenzo STEA 

 
 

mailto:baic82900b@istruzione.it



		2022-10-04T18:11:12+0200
	Vincenzo Stea




